

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
w Wieluniu
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16
DOiZP
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
K O R E K T A**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 03 / 2017.**

Nazwa zadania: „ **Zakup z dostawą systemu aspiracyjno-próżniowego umożliwiającego wybór techniki pobierania krwi metodą aspiracji i próżni wraz z dzierżawą wirówki ,oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla SPZOZ w Wieluniu.**”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 19-01-2017 r. zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w Zamówieniu nr 2?
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dopuszcza do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do czterech miejsc po przecinku w Zamówieniu nr 2.

Wartość całkowitą oferty należy jednak podać w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku t.j. 0000,00

Ponadto Zamawiający wyjaśnia iż ilości wyrobów podane w ZAMÓWIENIU 1 oraz ZAMÓWIENIU 2 dotyczą okresów 12 miesięcznych.

=====

Pytania dotyczące treści SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (**Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06**) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

ODPOWIEDŹ :

Odpowiedzi udzielono .

Pytania dotyczące projektu umowy:

Dotyczy §1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „30%” na „20%”?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów.

Dotyczy §1 ust. 10

W związku z tym, iż zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie terminu ważności dostarczanego towaru do np. 8 m-cy?

Nie widzimy podstaw dostawy towaru z terminem ważności wynoszącym 12 miesięcy od daty dostawy, bowiem zamawiający będzie dokonywał zamówień sukcesywnie w miarę aktualnych potrzeb w ciągu trwania umowy tj. 12 m-cy, zatem nie ma niebezpieczeństwa, iż Zamawiający zakupi towar, który nie zdąży zostać zużyty w terminie jego ważności wynoszący np. 8 m-cy.

Jakie jest, zatem uzasadnienie postawionego w SIWZ wymogu, iż dostarczany towar ma posiadać termin ważności wynoszący 12 miesięcy i czy Zamawiający nie uważa, iż termin 8 m-czy, jest terminem wystarczającym dla prawidłowego użytkowania przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ :

Na jakiej podstawie zadano pytanie (?????) skoro projekt umowy zawiera **"Zaoferowany przedmiot zamówienia będzie posiadać minimum 8 miesięczny termin ważności licząc od dnia dostawy."**

Dotyczy §1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 1 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

ODPOWIEDŹ :

Bez zmian.

Dotyczy §4 ust. 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kary do 2%

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów.

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

Pakiet 2 pozycja 7

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający oczekuje zaferowania pipetek niesterylnych czy sterylnych?

ODPOWIEDŹ :

NIESTERYLNYCH

Pakiet 2 pozycja 12

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaferowania ez pakowanych po 20 szt./ 10 szt. w opakowaniach do wielokrotnego otwierania (ze struną)?

ODPOWIEDŹ :

Po 20 szt.

!!! Pakiet 2 pozycja 12 !!!! pałeczki do wymazów to Zamówienie 2 pozycja 22

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaferowania pałeczki do wymazów wykonane z tworzywa, czy pałeczki wykonane z drewna?

ODPOWIEDŹ :

Pałeczki do wymazów wykonane z tworzywa.

Pakiet 2 pozycja 23

Czy Zamawiający wymaga płyty z rantem usztywniającym, zapobiegającym wyginaniu się płyt?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający nie wymaga płyty z rantem usztywniającym, zapobiegającym wyginaniu się płyt.

Pakiet 2 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści probówki o poj. 20 ml i wymiarach 16x150 mm?

Czy Zamawiający dopuści probówki o poj. 15 ml i wymiarach 16x130 mm?

ODPOWIEDŹ :

Nie dopuści.

Nie dopuści.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Jacek Siatkowski